Allegato A DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE ORDINARIE E DEI COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI

Determinazione della misura delle tariffe ordinarie

1. TARIFFA STANDARD: ANNUALE

Per le occupazioni permanenti di suolo e spazi pubblici destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate, le tariffe annue per metro quadrato sono le seguenti:

CATEGORIE	TARIFFA ANNUA PER METRO QUADRATO
1° categoria	€ 30,00
2° categoria	€ 22,00

2. TARIFFA STANDARD GIORNALIERA

Per le occupazioni temporanee e periodiche di suolo e spazi pubblici destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate, le misure tariffarie a giorno per metro quadrato sono le seguenti:

CATEGORIE	TARIFFA GIORNO PER METRO QUADR.		
1° categoria	€ 0,60		
2° categoria	€ 0,46		

Le tariffe ordinarie sono rivalutate annualmente contestualmente al Bilancio di Previsione in base alla variazione media annua, riferita al mese di ottobre dell'anno precedente, dell'indice ISTAT nazionale dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati fermo restando il potere della Giunta Municipale di modificarne l'importo.

Tabella dei coefficienti di valutazione economica per le specifiche attività esercitate dai titolari delle concessioni destinate a mercati realizzati anche in strutture attrezzate

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE	COEFFICIENTI OCC.PERM.	COEFFICIENTI OCC.TEMP.	
Tariffa oraria area mercatale fino a 9 ore		1,7	
Mercato settimanale 7h – banchi beni durevoli (riduzione attività ricorrente 30%, art. 11 del Regolamento)		1,7	
Mercato settimanale 7h – banchi alimentari (riduzione attività ricorrente 30%, art. 11 del Regolamento)		1,7	
Occupazioni realizzata da spuntisti 7h		1,7	
Occupazioni realizzate in occasione di Fiere		2,00	
Occupazioni realizzate in occasione di manifestazioni e sagre		1,00	
manifestazioni, eventi o programmi di eventi organizzati o promossi dal Comune (esenzione previa DGC)			

ALLEGATO "B"

Classificazione delle strade, aree e spazi pubblici

Ai fini dell'applicazione del canone di cui al presente regolamento, è prevista la seguente classificazione delle strade e delle aree pubbliche cittadine:

1ª CATEGORIA:

• (PIAZZE / STRADE/ PARCHEGGI / SPAZI PUBBLICI COMUNALI UBICATI NEL CENTRO ABITATO;

2^a CATEGORIA:

• TUTTI I RIMANENTI LUOGHI UBICATI FUORI DAL CENTRO ABITATO



CITTA' DI CAIAZZO

(Provincia di Caserta)

Medaglia d'Argento al Valor Civile

C.F. 82000330611 P.IVA 00284410610

<u>info@comune.caiazzo.ce.it</u> <u>www.comunedicaiazzo.it</u> <u>comunecaiazzo@pec.comune.caiazzo.it</u>

DELIBERA N. 10 DEL 16/04/2021

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DEL CANONE DI CONCESSIONE PER L'OCCUPAZIONE DELLE AREE E DEGLI SPAZI DESTINATI A MERCATI.

L'anno **DUEMILAVENTUNO** il giorno **SEDICI** del mese di **APRILE** alle ore **10.10** ed in prosieguo, nel "Piccolo Teatro Jovinelli" del Palazzo Mazziotti, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato nei modi e termini di legge, in seduta pubblica, sessione straordinaria. L'assemblea si svolge nel rispetto della normativa vigente in materia di emergenza sanitaria da Covid-19, in ampia aula arieggiata, a distanza di sicurezza di almeno un metro e con i prescritti dispositivi di protezione individuale (*come da circolare del Ministero dell'Interno del 27.10.2020, prot. n. 0014553*).

I componenti l'Assemblea all'atto della trattazione del presente argomento risultano essere in numero di 13 ivi compreso il Sindaco, come segue:

	Presenti	Assenti		Presenti	Assenti
GIAQUINTO STEFANO (SINDACO)	X		SORBO IDA	X	
PONSILLO ANTONIO	X		MONDRONE ALFONSO	X	
DI SORBO GIOVANNI	X		MONE MARILENA	X	
FASULO TERESA	X		INSERO AMEDEO	X	
PANNONE TOMMASO	X		DELLA ROCCA MAURO CARMINE	X	
ACCURSO ANTONIO	X		COSTANTINO ANDREA	X	
PETRAZZUOLI MONICA	X				
TOTALE					

Partecipa alla seduta il Segretario Generale dott.ssa Annamaria Merola.

Il Presidente Sig.ra Ida Sorbo, constatato il numero legale degli intervenuti, invita alla discussione sull'argomento in oggetto.